



پیوندها

ارتباط با ما

معاونت ها و دفاتر

معرفی سازمان

صفحه اصلی

## بست الکترونیک معاون امور دهیاریها: از طرح های گردشگری درآمدزا و اشتغال زا در روستاها حمایت می کنیم



معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در نشست مشترک با استاندار و معاونان استانداری بوشهر گفت: با توجه به قابلیت های استان بوشهر در حوزه گردشگری، وزارت کشور آمادگی دارد از طرح های گردشگری روستایی حمایت کند تا علاوه بر درآمدزایی و اشتغالزایی، چهره روستاها زیباتر دیده شود.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، سعیدرضا جندقیان با بیان مطلب فوق گفت: کارهای مهم و قابل توجهی در بخش گردشگری و اشتغال روستاهای استان بوشهر انجام و گردشگری در این مناطق به گفتمان تبدیل شده است.

وی افزود: نگاه وزارت کشور به توسعه مناطق روستایی بویژه در عرصه گردشگری است و در این زمینه اعتبارات خوبی به دهیاری ها و روستانشینان پرداخت شده است.

جندقیان یادآور شد: با توجه به اینکه به هریک از دهیاری ها تا سقف ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت می شود تاکنون یکهزار و ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات به دهیاری ها پرداخت شده است.

معاون امور دهیاری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با بیان اینکه سرانه دهیاری ها در دولت دوازدهم ۹۲ درصد افزایش یافته است، افزود: پرداخت این میزان اعتبار به روستاها بیانگر توجه دولت تدبیر و امید به توسعه این مناطق است.

جندقیان اضافه کرد: از سال ۱۳۸۲ تاکنون ۲۰۶ هزار میلیارد ریال اعتبار به روستاهای کشور پرداخت شد که از این میزان ۱۵۵ هزار میلیارد ریال مربوط به دولت تدبیر و امید است.

عبدالکریم گراوند استاندار بوشهر در این نشست گفت: این استان ظرفیت بسیار بالایی در حوزه های غیر نفتی دارد که باید از این ظرفیت ها بهره برد.

وی افزود: با توجه به شرایط مناسب آب و هوایی استان بوشهر در هفت ماه از سال توسعه زیرساخت های گردشگری سبب ایجاد اشتغال پایدار بویژه در مناطق روستایی می شود.

وی بیان کرد: با نظارت خوبی که در پرداخت تسهیلات و اجرای طرح ها انجام شده بیش از ۹۲ درصد تسهیلات منجر به اشتغال شده

است.

گراوند گفت: در یک سال اخیر از محل تسهیلات روستایی ۱۸۰ هکتار طرح گلخانه‌ای جدید در استان بوشهر ایجاد شده و تعداد گلخانه‌های استان به ۳۰۰ هکتار افزایش یافته است.

وی افزود: همچنین از محل تسهیلات روستایی ظرفیت سردخانه‌های استان به ۱۸ هزار تن در سال جاری افزایش یافته که مشاغل جدیدی نیز در این حوزه ایجاد شده است.

استاندار بوشهر بیان کرد: تاکنون یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال روستایی در استان پرداخت شده است.

گراوند گفت: امسال اعتبارات استانی به پروژه‌هایی تخصیص یافته که مطالبات مردمی داشته‌اند.

مهرداد ستوده معاون امور عمرانی استانداری بوشهر نیز گفت: تنها با برنامه محوری و استفاده بهینه از اعتبارات موجود امکان اجرای برنامه‌ها وجود دارد.

وی افزود: با وجود تنگناهای مالی در هفته دولت امسال ۱۲ هزار میلیارد ریال پروژه افتتاح شد که نسبت به سال گذشته ۱۱۰ درصد رشد نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: در همه عرصه‌ها بویژه توسعه گردشگری روستایی اقدامات ارزشمندی صورت گرفته و در آینده شاهد رشد این صنعت در مناطق روستایی استان هستیم.

کد: ۵۰۰۱۸۱۹۰

زمان انتشار: دوشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۷ ۱۵:۰۳ ب.ظ

تعداد نمایش: ۹۹

